
DECRETO DIRIGENZIALE N. 58 del 5 maggio 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA SETTORE PREVEN-
ZIONE ASSISTENZA SANITARIA IGIENE SANITARIA - Integrazione  al Decreto n.39 dell’1.4.08 - 
Pubblicazione  zona carente straordinaria per la Pediatria di Libera Scelta della ASL NA 2  Presso 
il Comune di Villaricca (NA). 

VISTA: la Delibera di Giunta Regionale n.694 del 10.6.2005; 

PREMESSO: che l’ Azienda Sanitaria Locale NA 2, con nota n.122/66 del 5.03.08, aveva provveduto a 
comunicare la zona carente straordinaria per la Pediatria di Libera Scelta presso il Comune di Villaricca 
(NA), ed a richiederne la relativa pubblicazione; 

CONSIDERATO: che con Decreto n.39 dell’1.4.08 veniva  pubblicato sul BURC n.15 del 14.4.08 tale 
zona carente straordinaria per la Pediatria di Libera Scelta della ASL NA 2  presso il Comune di 
Villaricca (NA).senza però ubicazione dell’apertura dello studio; 

PRESO ATTO: che l’Azienda Sanitaria Locale NA 2, con successiva nota n.218/SMC del 16.4.2008, 
chiedeva l’integrazione al Decreto n.39 dell’1.4.08 pubblicato sul BURC n.15 del 14.4.08 con 
l’indicazione dell’obbligo di aprire l’ambulatorio professionale nella località “Villaricca 2 – Via Antica 
Consolare Campana  con strade limitrofe, partendo da ponte di Surriento fino alla rotonda Maradona”; 

RITENUTO: di dover integrare,pertanto tale Decreto n.39 dell’1.4.08;

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio Materno Infantile, nonché dell’espressa dichiarazione di 
regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio medesimo. 

DECRETA 

Per le considerazioni esposte in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

- di integrare il Decreto Dirigenziale n.39 dell’1.4.08 pubblicato sul BURC n.15 del 14.4.08 concernen-
te la pubblicazione della  zona carenza straordinaria di Pediatria di Libera Scelta della ASL NA 2 (no-
ta 122/66 del 5.03.08)presso il Comune di Villaricca (NA) aggiungendo al primo capoverso del di-
spositivo del predetto decreto, dopo l’espressione “presso il Comune di Villaricca” 
la seguente locuzione: “in Villaricca 2 – Via Antica Consolare Campana  con strade limitrofe, 
partendo dal ponte di Surriento fino alla rotonda Maradona”; 

- di inviare il presente Decreto al Settore Stampa Documentazione ed Informazione per consentire     
la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania; 

                                                                                            Dott. Antonio Gambacorta      

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 20 DEL 19 MAGGIO 2008


